ADEMPIMENTO AGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E PUBBLICITA' - LEGGE N. 124 DEL 4 AGOSTO 2017 (art. 35 D.L. n. 34/2019)

NEL CORSO DELL'ANNO 2023 IL C.F.S. - CENTRO PER LA FORMAZIONE E LA SICUREZZA DI BELLUNO C.F. 80000170250 HA INCASSATO LE SEGUENTI SOMME:

DATA INCASSO
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
21/03/2023
05/07/2023
05/07/2023
07/07/2023
07/07/2023
11/07/2023
13/07/2023
03/08/2023
03/08/2023
03/08/2023
17/10/2023
17/10/2023
17/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
23/10/2023
25/10/2023
17/11/2023
04/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
13/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
15/12/2023

15/12/2023

SOMMA INCASSATA
284,00 €
477,50 €
149,40 €
249,00 €
173,06 €
286,50 €
170,40 €
103,84 €

52,00 €
11.822,00 €
20.087,50 €

61,80 €

2.677,70 €
17.074,00 €

69,43 €

45,35 €
46.422,00 €
12.029,54 €

5.155,51 €
11.456,70 €

26,50 €

61,83 €

88,34 €
82.928,64 €
59.660,27 €
75.916,40 €
14.444,00 €
23.183,93 €
22.079,94 €
29.380,56 €

9.935,97 €
18.315,34 €
36.059,05 €
17.443,18 €
7.849,43 €
23.073,41 €

62.008,19 €

DENOMINAZIONE SOGGETTO EROGANTE

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

AGENZIA NAZ.

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

PER LE POLITICHE ATTIV

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

REGIONE VENETO

CAUSALE

PROGETTO 2089-0001-765-2019

PROGETTO 2089-0001-765-2019

PROGETTO 2089-0002-765-2019

PROGETTO 2089-0002-765-2019

PROGETTO 2089-0002-765-2019

PROGETTO 2089-0001-765-2019

PROGETTO 2089-0001-765-2019

PROGETTO 2089-0002-765-2019

PROGETTO 2089-0001-695-2021

PROGETTO 2089-0001-695-2021

PROGETTO 2089-0001-696-2021

PROGETTO 2089-0001-696-2021

PROGETTO 2089-0001-697-2021

PROGETTO 2089-0001-698-2021

PROGETTO 2089-0001-1799-2018

PROGETTO 2089-0001-1799-2018

PROGETTO 2089-0001-1799-2018

PROGETTO 2089-0002-1321-2022

PROGETTO 2089-0002-1321-2022

PROGETTO 2089-0002-1321-2022

PROGETTO 2089-0001-254-2020

PROGETTO 2089-0001-254-2020

PROGETTO 2089-0001-254-2020

PROGETTO 2089-0001-1740-2021

PROGETTO 2089-0001-1667-2020

PROGETTO 2089-0001-783-2023

PROGETTO 2089-0001-1428-2021

PROGETTO 2089-0002-781-2023

PROGETTO 2089-0002-781-2023

PROGETTO 2089-0002-781-2023

PROGETTO 2089-0002-781-2023

PROGETTO 2089-0003-781-2023

PROGETTO 2089-0003-781-2023

PROGETTO 2089-0003-781-2023

PROGETTO 2089-0003-781-2023

PROGETTO 2089-0001-781-2023

PROGETTO 2089-0001-781-2023



